

Dansk Revision Holbæk/Glostrup
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

CVR-nummer 28853343

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3 / 3 2025



Henrik Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Revision Holbæk/Glostrup Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Hjemmeside:	www.danskrevision.dk
E-mail:	holbaek@danskrevision.dk
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	28853343
Regnskabsperiode:	1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Kim Pilegaard Melin, formand
Michael Hjorth Danielsen
Charlotte Bechmann Danielsen
John Nielsen
Kenn Ingemann Andersen
Henrik Brusgaard

Direktion

Henrik Brusgaard

Komplementar

GBH Holding ApS med hjemsted i Holbæk Kommune.

Pengeinstitut

Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Revision

Gilfelt Revision Registreret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er revisionsvirksomhed, herunder rådgivningsydelser i nær tilknytning til drift og etablering mv. af erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er et overskud på TDKK 2.920 mod et overskud på TDKK 1.359 sidste år. Efter udlodning af udbytte til komplementar og partnere, TDKK 1.520, og indregning af årets resultat herefter på TDKK 1.400, udgør egenkapitalen 4.400 TDKK.

Aktivitetsniveauet har i regnskabsåret været tilfredsstillende, da der har været en tilfredsstillende vækst i året.

Indtjeningen er dog påvirket negativt af bl.a. organisatoriske ændringer, skifte i et centralt it-system, samt omkostninger forbundet med sammenlægning med søsterselskabet Nomia Holbæk A/S.

Virksomheden igangsatte i 2023 en proces med at forøge fokus på selskabets ESG-profil, hvor der er særligt lagt vægt på virksomhedens sociale- og ledelsesmæssige forhold, herunder 4 dages arbejdsuge i 7 måneder om året, nye domiciler med gode arbejdspladsforhold, samt deltagelse i Great Place to Work konceptet. Disse tiltag er fortsat og styrket i 2024.

Ledelsen er tilfreds med de opnåede resultater, men vil i kommende regnskabsår fortsætte processen med at sikre en høj medarbejdertilfredshed i selskabet.

Selskabet har med virkning fra 1. september 2024 overtaget driften i den tilknyttede virksomhed Nomia Holbæk A/S og de tilhørende 14 medarbejdere. Der forventes således en væsentlig stigning i selskabets aktivitet i regnskabsåret 2025.

Forventet udvikling

Bortset fra ovennævnte aktivitetsudvidelser er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold i væsentligt omfang.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	28.585.633	25.023
1	Personaleomkostninger	-24.083.116	-21.967
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.069.067	-682
	Andre driftsomkostninger	-95.330	-925
	Resultat før finansielle poster	3.338.120	1.450
	Indtægter af andre kapitalandele	-19.678	49
2	Finansielle indtægter	86.202	260
3	Finansielle omkostninger	-484.523	-400
	Årets resultat	2.920.120	1.359
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte til partnere	999.983	920
	Udbytte til komplementar	520.137	439
	Overført resultat	1.400.000	0
	Resultatdisponering i alt	2.920.120	1.359

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	7.726.061	3.947
	Immaterielle anlægsaktiver	7.726.061	3.947
	Indretning af lejede lokaler	2.449.425	2.622
	Produktionsanlæg og maskiner	302.147	266
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.328	860
	Materielle anlægsaktiver	3.558.900	3.748
	Andre værdipapirer og kapitalandele	153.406	173
	Deposita	777.960	855
	Finansielle anlægsaktiver	931.366	1.028
	Anlægsaktiver i alt	12.216.327	8.723
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.007.979	4.668
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.988.049	3.867
	Andre tilgodehavender	59.469	456
	Periodeafgrænsningsposter	713.367	276
	Tilgodehavender	10.768.864	9.266
	Likvide beholdninger	0	11
	Omsætningsaktiver i alt	10.768.864	9.277
	Aktiver i alt	22.985.190	18.000

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	635.000	635
	Overført resultat	3.765.000	2.365
	Egenkapital i alt	4.400.000	3.000
	Kreditinstitutter	687.269	360
	Andre pengekreditorer	391.760	897
	Anden gæld	1.043.695	1.098
6	Langfristede gældsforpligtelser	2.122.724	2.355
	Andre pengekreditorer	505.000	485
	Kreditinstitutter	4.153.626	4.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	698.877	1.586
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.395.555	4.889
	Anden gæld	1.705.401	1.661
	Periodeafgrænsningsposter	4.007	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.462.466	12.645
	Gældsforpligtelser i alt	18.585.190	15.000
	Passiver i alt	22.985.190	18.000
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	510	2.365	0	2.875
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Modtaget tilskud fra moderselskab	125	0	0	125
Årets resultat	0	1.400	1.000	2.400
Egenkapital ultimo	635	3.765	0	4.400

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	20.981.866	19.497
Løn og gager	1.427.255	1.327
Pensioner	347.082	271
Andre omkostninger til social sikring	1.326.914	872
Øvrige personaleomkostninger	24.083.116	21.967
Personaleomkostninger i alt		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 32 beskæftigede (sidste år 27).		
2	Finansielle indtægter	
	10.143	7
Renteindtægt, mellemregning GBH Holding ApS	76.059	253
Andre finansielle indtægter	86.202	260
Finansielle indtægter i alt		
3	Finansielle omkostninger	
	177.536	191
Renter mellemregning partnere mv.	306.988	209
Andre finansielle omkostninger	484.523	400
Finansielle omkostninger i alt		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	7.325.215	5.299
Igangværende arbejder for fremmed regning	-1.337.166	-1.432
Modtaget aconto faktureringer	5.988.049	3.867
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt		
5	Virksomhedskapital	
Selskabskapitalen består af 1.020 aktier a nominelt 500 kr. Ingen aktie er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.		
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	1.043.695	812
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser med variabel afgift med en resterende løbetid på 16 kvartaler. Leasingforpligtelser udgør i alt TDKK 485.

Selskabet har huslejeforpligtelser, som pristalsreguleres, med henholdsvis nettoprisindeks og minimum 2% - maksimum 4% stigning p.a.. Huslejeforpligtelsen er opgjort til i alt TDKK 6.434 og har en resterende løbetid på op til 4 år og 9 måneder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.750. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 12.843.
